+421 43/424 10 16; sekretariat@sucany.sk, kultura@sucany.sk  

/ďalej len :“ Prijímateľ“/  

Článok 1 

Predmet zmluvy 

1) Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančného príspevku na podporu realizácie 

projektu „XX. Ročník – Dni Milana Hodžu“ v sume 2 422,- EUR (slovom:  

dvetisícštyristodvadsaťdva eur). Projekt bude zrealizovaný najneskôr do 30. júna 2024. 

2) Podpora na realizáciu produktu podľa bodu 1) tohto článku zmluvy je určená na úhradu 

výdavkov v nasledovnom členení:  

- Honoráre vystupujúcich 

3) Poskytovateľ poskytuje prijímateľovi podporu na realizáciu projektu podľa bodu 1)